РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ
РАДИОЭЛЕКТРОННОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ЦЕН Т Р АЛ ЬНЫЙ  КОМИТЕТ

П Р Е З И Д И У М

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2014г. № 13-8

Об итогах согласования проектов смет
профсоюзного бюджета профсоюзных
организаций на 2014 год

По состоянию на 20.02.2014г все территориальные организации Профсоюза
и первичные профсоюзные организации непосредственного обслуживания ЦК
Профсоюза, кроме ППО «ОАО «Кварц», г. Калининград представили в
бюджетную комиссию ЦК Профсоюза проекты смет профсоюзного бюджета на
2014 год для проведения экспертной оценки и согласования.

По представленным проектам смет у бюджетной комиссии ЦК Профсоюза
замечаний нет.

Президиум Центрального комитета Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Председателям территориальных организаций Профсоюза провести работу по
согласованию проектов смет профсоюзного бюджета на 2015 год
соответствующих первичных профсоюзных организаций.

Срок: ноябрь 2014 года.
2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя Председателя Профсоюза Е.А. Добровольскую.

Председатель Профсоюза  И.В. Гыбин